

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy zhotovitele: _____

číslo smlouvy objednatele: _____

Název díla: **Roudné, ul. Plavská – prodloužení splaškové
kanalizace**

Místo plnění díla: *k.ú. Roudné, ZUJ 544973 Roudné, NUTS CZ0311544973
okres České Budějovice*

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel: Obec Roudné

sídlo: Roudenská 120, Roudné, 370 07 České Budějovice

statutární zástupce: Gustav Had, starosta

IČ: 00245372

DIČ: CZ00245372

tel.: +420 386 466 614, +420 723933380

e-mail: obecroudne@roudne.cz

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú. 3300033/5500

1.2 Zhotovitel: ECO CB s.r.o.

sídlo: Ant. Janouška 840/12, 370 08 České Budějovice

statutární zástupce: Zbyněk Lerch, jednatel

IČ: 26031825

DIČ: CZ26031825

tel.: +420 601 565 748

e-mail: info@ecocb.cz

ID-DS: ynb2wan

bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 256527041/0300

registrace (spis. zn.): Krajský soud v Českých Budějovicích, C 10331

Výše uvedené smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, jehož předmětem jsou méněpráce a vícepráce obsažené ve změnových listech, které jsou samostatnými přílohami k tomuto dodatku č.1.

Na základě výše uvedeného se mění čl. 4.1 smlouvy o dílo, a to následovně:

Původní znění čl. 4.1.:

4.1. Strany se dohodly na ceně díla včetně vedlejších rozpočtových nákladů takto:

<i>Název akce: Roudné, ul. Plavská – prodloužení splaškové kanalizace</i>	
Cena celkem bez DPH	2 851 990,00 Kč
DPH 21 %	598 917,90 Kč
Cena celkem včetně DPH	3 450 907,90 Kč

DPH bude účtována dle zákona o DPH č. 235/2004 ve znění platném ke dni vystavení příslušné faktury.

Nové znění čl. 4.1.:

4.1. Strany se dohodly na ceně díla včetně vedlejších rozpočtových nákladů takto:

<i>Název akce: Roudné, ul. Plavská – prodloužení splaškové kanalizace</i>	
Cena celkem dle SoD bez DPH	2 851 990,00 Kč
Změnové listy č.1-2 k dodatku č. 1	- 223 393,60 Kč
Cena celkem bez DPH	2 628 596,40 Kč
DPH 21 %	552 005,24 Kč
Cena celkem včetně DPH	3 180 601,64 Kč

DPH bude účtována dle zákona o DPH č. 235/2004 ve znění platném ke dni vystavení příslušné faktury.

Ostatní ustanovení a články smlouvy o dílo ze dne 16. 12. 2024 zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno potvrzené vyhotovení.

Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu) uvedené v záhlaví tohoto dodatku č. 1 prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tento dodatek č. 1.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek č. 1 smlouvy o dílo před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy dodatku č. 1:

1. Změnové listy č.1-2 k dodatku č. 1

V Roudném dne 30. 06. 2025

Za objednatele:

OBEC ROUDNÉ

Roudenská 120, Roudné
370 07 České Budějovice
IČ: 002 45 372

Gustav Had
starosta obce Rudné

Za zhotovitele:

ECO CB s.r.o.

Ant. Janouška 840/12
370 08 České Budějovice
IČO: 260 31 825 DIČ: CZ26031825

Zbyněk Lerch
jednatel společnosti ECO CB s.r.o.

SOUPIS PRACÍ - Z.L. č.1

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-195 433,60
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-195 433,60
D	1		Zemní práce				-34 425,60
1	K	113154233	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	-260,800	132,00	-34 425,60
D	5		Komunikace pozemní				-161 008,00
24	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě SD frakce 0-63 tl 200 mm	m2	232,000	350,00	81 200,00
25	K	565176111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š do 3 m	m2	-232,000	250,00	-58 000,00
26	K	573191111	Postřik infiltrační v množství 0,5 kg/m2	m2	-232,000	19,00	-4 408,00
27	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,25 kg/m2	m2	-464,000	5,00	-2 320,00
28	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m	m2	-232,000	318,00	-73 776,00
29	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m	m2	-232,000	447,00	-103 704,00

SOUPIS PRACÍ - Z.L. č.2

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-27 960,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-27 960,00
D	1		Zemní práce				-2 904,00
1	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m ol do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-22,000	132,00	-2 904,00
D	5		Komunikace pozemní				-25 056,00
20	K	565176101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š do 1,5 m	m2	-24,000	250,00	-6 000,00
21	K	573191111	Postřík infiltrační množství 0,5 kg/m2	m2	-24,000	19,00	-456,00
22	K	573211107	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0.25 kg/m2	m2	-48,000	5,00	-240,00
23	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 1,5 m	m2	-24,000	318,00	-7 632,00
24	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m	m2	-24,000	447,00	-10 728,00